增列「性腺低能症（Hypogonadism）」（國際疾病分類碼A189）、「慢性攝護腺炎（需經攝

護腺按摩取攝護腺分泌液證實者）」（A369）等為全民健康保險慢性病種類，自八十六年七

月一日起實施

發文機關：中央健康保險局

發文字號：中央健康保險局 86.6.20. 健保醫字第86017940號

發文日期：民國86年6月20日

主旨：公告增列「性腺低能症（Hypogonadism）」（國際疾病分類碼A189）、「慢性攝護腺

　　　炎（需經攝護腺按摩取攝護腺分泌液證實者）」（A369）等為全民健康保險慢性病種

　　　類，自八十六年七月一日起實施。

依據：全民健康保險醫療辦法第十六條。

說明：全民健康保險慢性病種類及其國際疾病分類碼表列如附件。